836.1.</i> <i>Post Tridentinum tali puerō ne beneficium quidem sim- plex conferre potest. ibidem.</i> <i>Episcopus habet potestatem visitandi monialium cenobia ut clausuram seruandam curet. 1129.2.</i> <i>Error in fide per voluntariā ignorantiā non est heresis nec eiusdem speciei cum errore scienter admisso. 36.2.</i> <i>Erroris auctor non est Deus. 272.2.</i> <i>Eculenta in iure dicuntur xenia, que licet iudicibus accipe- re. 424.1.</i> <i>Eua non peccans Adamo peccante neque iustitiam origina- lem amississet. 297.2.</i> <i>Eubalita est actus prudētie. 68.2.</i> <i>Vnum est ex sacramentis aliis. 253.1.</i> <i>Semel tantum in die Eucharistiam sumere licet. 875. 2.</i> <i>Eucharistia recipi &amp; assertuari potest in vāsculo non conse- crato. 883.2.</i>	<i>Excommunicatio &amp; irregularitas per alcum incurritur in quo nulla est malitia. 14.1.</i> <i>Excommunicatus absoluī potest insuitus ab excommunicatione suspenſione, interditio, irregularitate. 16.1.</i> <i>Excommunicationem quare non incurrit ex culpabilī igno- ranția, vel scienter peccans contra ius naturale vel diui- num, si ius canonicum ignore. 38.1. &amp; 2.</i> <i>Excommunicationis pena cōceptum &amp; consumaciam pe- culiare contra Ecclesiæ leges, &amp; decreta presupponit. 38.2.</i> <i>Excommunicatio quando tollatur per derogationem. 321.1.</i> <i>Excommunicatio reserata sublatam reservatione manet. ibidem.</i> <i>Ab excommunicatione reserata post reservationem sublatam potest quisvis legitimus sacerdos absoluere. 321.1.</i> <i>In Excommunicatione quid diuinī, quid canonici iuris sit. 394.2.</i> <i>Excommunicatus si impetrat reſcriptum irritum est. 409.2.</i> <i>Excommunicati culpan denū non contrahunt si se diebus festis à re diuina audienda contineant. 515.2.</i> <i>Excommunicatis denunciatis non licet etiam die festo fa- crum audire. 554.1.</i> <i>Excommunicati &amp; interdicti si nō per ipſos steterit, quo mi- nus solvantur, excusantur à sumptione Eucharistie in Pa- scate. 629.2. &amp; 701.1.</i> <i>Excommunicationem incurrit arma deferentes ad Saracenos, Iudeos, Hereticos. 700.2.</i> <i>Excommunicationem non incurrit, qui arma vendunt Christianis Saraceorum imperio subiectis, nisi fiat in Saraceno- rum perniciem. 700.2. &amp; 701.1.</i> <i>Excommunicationem nō incurrit arma dātes Saracenis Chris- tians subiectis, aut Christians defendentibus. 701.1.</i> <i>Excommunicationem non incurrit, qui arma empia à Sa- raceis penitus eadem in eadem sustentia, quantitate, qualitate vendunt, secus si effecta sint meliora, ibid.</i> <i>Excommunicatio interrogata in cap. ita quorundam, ijs qui in galeis, &amp; præticiis Saracenorūq; naibis regimen exer- cent quomodo int̄ illigatur. 703.1.</i> <i>Pro excommunicato denunciato missam offērens animo cum ipso sacrificium communicandi peccat lethaliter. 868.2.</i> <i>Generatim missam faciens pro omnibus fidelibus voluntate se extendere potest ad excommunicatos fideles. 869.1.</i> <i>Excommunicatis penitentis &amp; contritum participat fructum sacrificij pro se oblati. ibidem.</i> <i>Pro talis excommunicato rem secreto diuinam faciens non peccat. 869.2.</i> <i>Pro excommunicato potest sacerdos in canone missa inter ce- teros amicos etiam excommunicati meminisse. ibid.</i> <i>Pro excommunicato occulto an sacrificium offere liceat. ibid.</i> <i>Ad exilium per se subiectum potest in conscientia cogi dam- natus. 342.1.</i> <i>Exhibere aliquid aliud qui cepit ante legem latam que id vetat a lege non tenetur. 377.2.</i> <i>Extrema vñctio est sacramentum ad delendas peccatorum reliquias iustitium, &amp; delet culpas veniales. 249.2.</i> <i>Extrema vñctio effectum suum non fortius nisi in ultima vñctione, &amp; quare. 858.2.</i> <b>F</b> acere significat quandoque sacrificare. 851.1. <i>Quando excusat ut audiendo sacro, Vnde Missa.</i> <i>Familiae tot ius qui curam habet curare debet vi filia &amp; fa- miliī missam audiant. 542.1.</i> <i>Familiares Episcopi non etiam intelligantur qui per lite- ras, familiares appellantur, cum privilegium familiari- bus conceditur. 363.1.</i> <i>An hominibus infit vñ aliqua qua solo contactu, aut sermo- ne morbis medianatur. 770.1.</i>	<b>Excom- munica- tio.</b>  <b>Exilium.</b>  <b>Extrahere</b>  <b>Extrema vñctio.</b> <b>Facere.</b>  <b>Familia.</b>  <b>Familia- res.</b>
---	--	--

Fffff

An homi-

INDEX.

Favor.	An hominibus insit vis aliqua qua demones speculis, annulis, aut rasculis inclaudant, alligerant, aut ab obfessis corporibus expellant. 772.1.	nec amittunt eorum dominium. 335.2.
Femina.	Vicinus est amor. 133.2. Favor quid sit. ibid.	Fisco ipso iure addita bona, qui alienat ante delitti cōdemnationem non peccat si id facit ad vius necessarios. 338.1.
Fest⁹ dies.	Favoris causa eadem que amoris. ibid.	Item si crimen est occultum, & empirio causeas. ibid. Si gratias det, aut aequalibus permuteat. ibid. peccat si alienet cum alieno danno, neque valeat alienatio. ibid. 2.
	Feminarum priuato commodo consulitur lege, que prohibet illis contrarium. 923.2.	Fisco addici possunt bona criminis occulti facta condamnatione post mortem. 338.2.
	Festis diebus, an licet exigere, accipere, & præstare ius iurandum. 937.2.	Fisco bona tradere post condemnationem criminis in conscientia non tenetur, sed exigiunt tantum non repugnare. 341.1.
	Festum incipiunt à media nocte. 543.2.	Fisco additorum bonorum nihil cuiquam licet tutu consciencia occultare. ibid.
	Festo die concionem audire, an sit præceptum. vide Concio.	Qui credit aliquam sententiam contrariam fidei antequam talen effici animaduerteret peccat, si incipiat aliquantulum animaduertere venialiter, post plenam notitiam mortali peccat. 223.1.
	Festos dies quos intelligat præceptum Ecclesie. 545.2.	Cum aliquid fidei dogma scienter negatur, aut in dubium veritur tota ratio credendi negatur. 278.1.
	Festo die qui recitat preces horarias, ad quas est obligatus tempore missa & vtramque impleri præceptum. ibid.	Quomodo pugnet cum heres, vide Heres.
	Festis diebus, an teneantur parachiani aliquid offerre tempore sacri. 553.1.	Fidei habitus lege ordinaria infundi non posset à Deo in hominem scienter dissentientem à fide, extraordinaria potest. 278.1.
	An vi præcepit quisq; debeat diebus festis actum elicere, quo peccata, que admisit defestetur. 553.2.	Credere non sufficit generatim quicquid Sancta Mater Ecclesia credit, nisi explicitè aliquid creditur. 644.2.
	An qui non peccauit mortaliter debeat diebus festis elicere actum charitatis. ibid.	Credi oportet etiam à rudi omnibus fidei articulos quos publico, ac sollemni ritu proponit Ecclesia. ibid.
	Non licet die festo audiare sacram notorij clericis percussoris, neque concubinarij, neque denunciati excommunicati, etiam nullus alius sit sacerdos. 554.1.	Fidei credendorum articulorum quenam sit substantia. 645.1.
Feudum.	An se fidei quod soluit in qui profiteatur religionem ad monasteriorum transferatur. 1028.1.	Quantum sufficiat credere hebeti, & obtuso ingenio. 646.1.
Filius.	Filio familiæ, an licet aliquid vovere. 957.2.	Ignorantia probabilis omnium articulorum fidei quomodo in quenam cadere posse. ibid.
	An filii illegitimi ius habeant petendi legitimas portiones ex fratribus religionem professi bonis. 1028.2.	Credens falsa quomodo excusat per ignoranciam. 646.2.
	An filius religionem ingressus ius habeat ante professionem suuendit de bonus suis aduenit ijs vivente pare in ipsis visione fructum habeme. 1029.1.	Credens aliquid propositum à suo parocho contra articulum fidei quem explicitè anteà credit, quomodo excusat. ibid.
	Libri quo filius familiæ accepit à pare ob studium literarum, an ad monasterium pertineant si filius religionem proficeretur. ibid.	Credere quid debeant explicitè laici, quid clerici. ibid.
	Filius cuius parentes grauior indigent non potest iusta conscientia religionem ingredi. 1000.2.	Credere explicitè, & implicite quid sit. 647.1.
	Filiis iusta de causa per consuetudinem iusta portio admittit. 393.1.	Fidei præcepta quo sim. ibid.
	Ad filium trans Patris privilegium ratione dignitatis, aut nobilitatis, ratione munierit tam in eo vivo : ratione necessitatis ne tunc quidem. 407.1.	Fidei res sciendi præceptum quando incipiat obligare. ibid.
	Offisorum peccata iusta per statutum pater puniri potest. 411.1.	Ad fidei articulos sciendos compelluntur fideles, vi præcepti Ecclesiastici. 647.2.
	An si hominis propter finem agere. 2.1.	Doctrina Christianæ rudimenta quomodo singuli discere, scire, ac memorie mandare teneantur. ibid. Et qualiter. 648.2.
	Pro modis dicatur aliquid propter finem agere. ibid.	Credendi præcepto quid singulitatem. 648.2. & 649.1.
	An natura agat propter finem, & quomodo. ibidem.	Præcepto confundi fidei quando quis obligetur. 649.1.
	Quomodo bruta agat propter finem. ibid.	Rerum credendarum ignorantia est primum peccatum contra fidem. 649.2.
	Homo agit cum cognitione finis quæ finis est. ibid.	Rerum credendarum ignorantia, an sit per se peccatum. ibidem.
	Quo pacto actionis humana cuiusque sit finis. 2.2.	Fidei ignorantia, & heres non sunt duo peccata simul, sed alterum dumtaxat. 650.1.
	Finis ultimus bifariam ultimus dicit potest. ibid.	Fidei articulos ignorantium quomodo confessiones excipiantur. ibid.
	Quis sit finis ultimus peccati venialis. ibid.	Fidei assertor nominatus à iure quomodo iacendo obligetur si praesens sit. 8.2.
	Finis ultimus vel est communis, vel priuatus. ibid.	An fidei assertor pro religioso acceptus volla obligatione teneatur, & an pignus pro illo datum posse iure esse obligatum. 1038.1.
	Omnium actionum humanarum est finis ultimus communis non proprius. ibid.	Fidei assertores non dentur à iure pro dote restituenda. 924.1.
	Actionis humanae tantum unus ultimus finis positivus, plures negativi esse possunt. ibid.	Fornicatio furto grauior est propter problem, que per eam nata male educatur. 260.2.
	Finis plures simul intendi quomodo possint. 61.1.	Franciscani Ordinis Provinciarum, Conuentuum, Fratrum numerus recentior. 1134.2.
	Finis intentio, & electio mediorum, an sit unus actus. ibid.	Fornicatio.
	Finis relatus ad internum actum voluntatis tribuanæ primam illi, an secundam bonitatem. 71.2.	Franciscanus.
	Ob que crima bona alicuius sint ipso iure addita Fisco. 334.1.	Cuinam
	Quorum bona sunt ipso iure addita Fisco, à die patrificatoris, sunt imbutiles ad sua bona alienanda, sed non teneantur ea ante latam sententiam Fisco tradere. 334.2.	

I N D E X.

Cuiusdam acquirat Religiosus Franciscanus id, quod acquirit, 1035.2.	Eius Filie recensentur, & explicantur. 256.2.	
An Franciscanus Observans, vel Capuccinus iure posset ad Cartusiam transire. 1051.2.	Sunt peccata venialia, quando sunt cum deirimento alterius gravi periculo, aut ob finem malum. 257.1.	
Franciscanus Observantibus, non licet habere redditus annuos testamento legatos ad Ecclesiarum Iesu. 1086.1.	Greci iure diuino potest aut Romani Pontificis subiecti sunt. 351.2.	Græci.
Franciscanus Fratribus ius non est, accipere redditus annuos testamento legatos ea lege, ut certa sacra quotannis fieri carent. 1086.1.	Greci Canonibus antiquis editis ante suam à Latinis separationem tenentur. Ibid. multis item Confuetudine abrogarunt. Ibidem. multis viennur institutis à nostris aliis, & quibus, ibid.	
Franciscanorum Regula. vide Regula.	Greci Confusionibus Ecclesiasticis post divisionem veriusque Ecclesie lati non semper tenentur. 351. & 352. Inter Latinos commorantes eorum moribus non tenentur. 309.1.	
Franciscani nihil communiter, nec priuatim possidere queant. 1087.1.	Gregorius Ariminensis tortor puerorum. 302.1.	Gregorius Ariminensis.
Franciscanorum paupertas non solum seruari potest, sed etiam licet eam voto proficeri. ibid.	Gula vitium est cum cibis, & potibus aude ultra modum vivitur. 258.2. Eius partes, que sunt. Ibid. Eius species que sunt? ibidem.	Gula.
Dominum & proprietas eorum bonorum, quibus Franciscani vivunt, ad Ecclesiam Romanam pertinent; eorum veritas, que ex largitionibus accipiuntur penes eos sunt, qui ea donant. ibid.	Habitus quid sit, & quibus facultatibus insit. 147.2.	Habitus
Franciscani nullum ius habet, sed nudum & sumendum. 1087.2.	Habitus cum facultate substantiam actus efficit. 148.1.	
Franciscani quibus modis res ad Iesum necessarias sunt acquirent. ibid.	Habitus in qua facultate ut subiecto insit. 148.2.	
Qua ratione Franciscanus vii licet pecunia. ibid.	Habitus propriè non esse in corpore, nec in bruis. 150.1.	
Franciscanus quomodo sit licitus resibi testamento legatas recipere. ibid.	Habitus quomodo acquirantur. ibid.	
Franciscani an tutia conscientia habeant granaria, & cellaria. ibid.	Habitus an ex uno actu generetur. 150.2.	
Franciscani licet unam habere tunicam cum capucio, & alteram sine illo. ibid.	Habitus an incipiat à primo statim actu generari. 151.1.	
Frater. Frater ingredi Religionem non potest, si sorores ab illo religante in periculum pudicitie incurvant; potest autem, etiam si Frater gravi cogitate labore. 1000.2.	Habitus an ad similes actus moueamur. 151.2.	
Forense. Forenses id est, incolae, aduenae, peregrini legislatori non subiecti, seive legibus non tenentur. 349.1.	Habitus an compare, ut in appetitu sensus, repetitis crebro actionibus. 151.2. & 152.1.	
Quando eius legibus non tenentur. ibid. 1. & 2.	Habitus acquisitus an generetur ex actibus habituum infusorum. 151.2.	
Quoniam rerum per confuetudinem ius acquirant. 383.2.	Habitus acquisiti, & infusi, an sunt eiusdem substantiae. 153.2.	
Confuetudine non tenentur, nec statuto, nisi in ceteris casibus, & quibus. 389.1.	Habitus infusi, & acquisiti quomodo, & cur specie differant. ibid.	
Priuilegium eius in Civitate concessum, quo eximuntur ab oneribus, si cum datum est in civitate erant, abrogari potest, si nondum reverantur, non potest. 410.2.	Habitus quomodo augantur. 154.2.	
Fructus. Fructus, honorum ipso iure propter crimen Fisco additorum post declaratum crimen, repetuntur a die commissi crimini. 337.2.	Habitus intensius crescunt accessione partium. 155.1.	
Fugitiu. Fugitiu Monachus manens absque villa dignitate Ecclesiastica, quod acquirit, Monasterio suo acquirit. 1055.2.	Habitus acquisitus, per actum accedit incrementum non infuso. 155.2.	
Fur & fursum. Fugitiu ad Monasterium reverstus cuius impensis alendit 1058.3. Quis alienam rem surripit, & eadem sibi ablatam recuperat, semel furatur. 221.1.	Habitus an quilibet actus, etiam remissus, & equalis intendat. 155. & 156.1.	
Generalis. Generalis Minister, vel prepositus alicuius Ordinis, iure potest concedere infra de causa facultatem transiendi ad laxiorem ordinem. 1051.2.	Habitus probabilius angentur magnitudine actus excedente non totali latitudine. 156.1.	
Genus. Generales Regularium possunt ades, oratoria facella, ad diuinum cultum, sacrificium deputare. 88.1.	Habitus an diminuantur, & intereant, & an omnes. 157.2.	
Gerson. Genus moris in obiectis constituitur, per ordinem ratotent in actibus requirit voluntarium. 265.1.	Habitus infusi cùm augantur, num etiam minuantur. ibidem.	
Gerson affirmans peccata venialia ex se aeternam penam merebitur, refutatur. 236.1.	Habitus acquisiti deleri, & interimi possunt, & quomodo. 158.2.	
Mitius explicatur. 236.2.	Habitus infusi amittantur per actus contrarios. ibidem.	
Gerson negans omnem legem humanam conscientias alligare posse, confutatur. 325.2.	Habitus infusi meritorie potius, quam effectiue per contrarios actus amittuntur. 159.1.	
Gloria inanis est immodica laudis, glorie, ac fama appetitus. 256.1.	Habitus an sola actuum intermissione intereant. 159.2.	
Quomodo committatur. ibid.	Habitus primorum principiorum non intereant. 160.1.	
Quando lethain, quando venialis culpa sit. ibid.	Habitus acquisitus, an unius actus contrarij vi deleri possit. ibidem.	

I N D E X.

Heresicus.

In her-

INDEX.

- In heretico Episcopo manet potestas ordinis.* 665.2.  
*Hereticus sacerdos, & Episcopus, an eo ipso sit omni iurisdictione priuatus.* 666.2.  
*Hereticum qui recipit ut amicum, an excusat a pena reparationis.* 664.2.  
*Hereticus sacerdos an eo ipso beneficium Ecclesiasticum, etiam ante iudicis sententiam amittat.* 666.1.  
*Ab heretico abdicatio beneficij in gratia alterius facta ante condemnationem criminis, an sit ullius momenti.* ibid.  
*Hereticorum pena est etiam priuatio sepulchra Ecclesiastica.* 666.2.  
*Hereticorum pena est infamia, ut eorum filii ad nullum Ecclesiasticum beneficium admittantur.* 667.1.  
*Hereticorum pena iusta, capitis supplicium.* 668.1.  
*Hereticus ut igni exanimatur, unde originem traxerit.* 669.1.  
*Hereticus relapsus quis sit.* 669.2.  
*Hereticus relapsus, an si qui viram solum heresim abiuravit, si postea in aliam diuersam labatur.* ibid.  
*Relapsus hereticus quatuor modis dicitur.* ibid.  
*Relapsus censetur qui damaus ob vehementem heresis suspicionem eam abiuravit, deinde hereticus adhuc est.* ibid.  
*Relapsus non est qui abiuravit heresim, & deinceps in carcere inde absugit.* 670.1.  
*Hereticus relapsus pena que sit.* ibid.  
*Hereticos per veram penitentiam redeentes, an excipere debent Ecclesia.* ibid.  
*Hereticus iusta sententia condemnati, an iure possint ab Ecclesia recipi.* 670.2.  
*Heretici ad fidem redeentes, quomodo sint recipiendi ab Ecclesia.* ibid.  
*Hereticorum credentes qui sunt.* 671.1.  
*Hereticorum receptatores qui sunt.* 671.2.  
*Hereticos domi excipient tanquam sibi societatis, &c. legem coiuictos an receptor sit.* ibid. An excusat a pena, ibi.  
*Hereticum Patrem filium recipiens, aut virum uxori, an receptatoris pena puniendi.* ibid.  
*Hereticum qui mortis mei recipit, an penam incurrat.* 672.1.  
*Hereticorum defensores qui sunt.* ibid. sautores, ibidem.  
*Hereticorum receptatores, sautores, & defensorum iure coguntur, ut penas euident, ignorantiam suam probare.* 672.2.  
*Hereticorum receptatores, sautoris, defensoris, que pena sunt.* ibid.  
*Hereticorum absolutio.* Vide Absolutione.  
*Hereticorum Libri.* Vide Libri.  
*Hispania Reges, an habeant a Pontifice priuilegium ad suum iudicium vocandi causas clericorum, cum seculares queruntur vim pati a indice Ecclesiastico.* 358.1.  
*Historici veteres enumerantur.* 507.1. &c. 2.  
*Homicida anima proprie non est quicunque lethali iter peccat, sed requirunt speciale, & expressum propositum voluntatis.* 36.1.  
*Homicidium exterrum